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Ledelsespåtegning 
Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2024 for Danmarks Bokse-Union. 

Årsrapporten er aflagt efter Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Vi anser 
den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af unionens ak-
tiver, passiver, finansielle stilling samt resultat. 

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de 
dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre for-
skrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvalt-
ningen af de midler og driften af unionen, der er omfattet af regnskabet. 

Årsrapporten for 2024 for Danmarks Bokse-Union indstilles til repræsentantskabets godkendelse. 

Brøndby, den 17. marts 2025 

 
Bestyrelse: 

 

 

 

 

 
Lars Brovil  Tina Nielsen  Finn Bryhl  
formand  næstformand  kasserer 

 

 

 

  

Bo Bøgeskov  Merete Skovbjerg   
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til repræsentantskabet i Danmarks Bokse-Union 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Danmarks Bokse-Union for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024, der om-
fatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter Kulturmini-
steriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af unionens aktiver, passiver og finansielle stil-
ling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af unionens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 
2024 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af be-
stemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6.  Vores ansvar ifølge 
disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af års-
regnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vo-
res konklusion. 

Uafhængighed 

Vi er uafhængige af Danmarks Bokse-Union i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der 
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA 
Code. 

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 

Unionen har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 
6, som sammenligningstal medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettallene har ikke været un-
derlagt revision. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for 
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere unionens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere unionen, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Ledelsen har endvidere ansvaret for 
den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Danmarks Bokse-Unions evne til at fort-
sætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-
bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere unio-
nen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne 
for offentlig revision, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som 
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkelt-
vis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, foretager vi faglige vurderinger og opret-
holder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af unionens interne kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om unionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi kon-
kluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores 
konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremti-
dige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at unionens ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at 
der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-
nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som 
vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisi-
onen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til Kul-
turministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregn-
skabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-
cember 2010, kap. 4 og 6. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også 
ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, 
der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der 
understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi vurderer 
risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller 
væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På grundlag af 
risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre juridisk-kritisk revision eller 
forvaltningsrevision af.  

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der er omfattet af det 
udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt 
med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om 
de systemer, processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske 
hensyn ved driften af aktiviteterne og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.  

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis som grundlag for 
en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås fuldstændig 
sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og 
forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige 
regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner. Hvis vi på 
grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi 
rapportere herom i denne udtalelse.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.   

København, den 17. marts 2025 
EY GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 30 70 02 28 

Ulrik Benedict Vassing 
statsaut. revisor 
mne32827 
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Oplysninger om unionen 

Danmarks Bokse-Union 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

Telefon: 43 26 23 21 

Bestyrelse 
Lars Brovil, formand, 
Tina Nielsen, næstformand  
Finn Bryhl, kasserer 
Bo Bøgeskov 
Merete Skovbjerg 

Revisor 

EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
Dirch Passers Allé 36 
Postboks 250 
2000 Frederiksberg 

Bank 

Ringkjøbing Landbobank  

Momsregistrering 

Danmarks Bokse-Union er som forening som hovedregel momsfritaget. 
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Ledelsesberetning 
 
2024 har været et travlt år for DaBU, med rigtigt mange aktiviteter. Den årlige Sportsgalla blev igen i år 
afholdt i Herning, hvor boksningen var nomineret til to priser. Karlebo Bokseklub var indstillet som årets 
forening, for deres store sociale indsats indenfor boksning og Nikolaj Terteryan til årets bestseller pris, 
for sin guldmedalje ved European Games og kvalifikation til OL. Nikolaj var så heldig og dygtig at vinde 
prisen, mens Karlebo Bokseklub som gør en stor indsats indenfor Get2Sport og Parkinson boksning kan 
være stolte over at være blandt de 3 nominerede. 
 
Vi har i 2024 afholdt en del arrangementer. De Nordisk Mesterskaber blev med stor succes afviklet i Her-
ning i marts måned, hvor Danmark sluttede som mest vindende nation. En stor tak skal lyde til Herning 
Bokseklub, som aktivt deltog i arrangementet, som blev afviklet under perfekte rammer. 
I juni måned deltog vi i DM-ugen, som foregik i Herning. Bokseringen var stillet op midt i gågaden i Her-
ning, hvilket gav en fantastisk kulisse for afvikling, med masser af tilskuere til kampene. DR Sporten 
sendte direkte fra tre af kampene, hvilket lagde yderligere til succesen. DaBU deltager også i 2025, hvor 
DM-ugen denne gang afvikles i Aalborg. Ligesom i 2024 er der i udvalgte vægtklasser er lagt op til, at jy-
ske og sjællandske mestre møder hinanden. 
De jyske mesterskaber blev i 2024 afholdt i Horsens, i samarbejde med BK Vitus – og de sjællandske me-
sterskaber blev afholdt i Helsingør, i samarbejde med IK Sport. De Nationale begyndermesterskaber blev 
afholdt i samarbejde med Kolding BK og de danske mesterskaber i samarbejde med Brædstrup Bokse-
klub. Der skal også her lyde en stor tak til alle klubber og frivillige. 
 
DaBU har i 2024 fået 2 priser. Den ene var en diversitetspris/tilskud, som bliver givet til Unionen, da Da-
BUs bestyrelsen består af mere end 33% kvinder. Den anden pris var ”Årets forening under DIF”, hvilket 
er en pris der stemmes om, blandt alle 62 specialforbund under DIF. DaBU  udvalgt af alle specialfor-
bund und DIF. Begge priser har givet et pænt pengebeløb til forbundet. Disse beløb kan aflæses i regn-
skabet. 
 
DaBUs sportslige set-up har udført et godt og stort stykke arbejde igennem hele 2024.  Vores økonomi-
ske satsning med henblik på OL-deltagelse, gav desværre ikke flere deltager fra Danmark, end Nikolai. 
Men de resterende kæmpere i truppen gjorde en ganske god figur og med lidt mere lodtrækningsheld, 
havde vi ganske givet haft yderligere én til to deltagere mere med. 
Nikolaj Terteryan var heller ikke ligefrem ramt af lodtrækningsheld, da han allerede i kvartfinalen blev 
matchet med den formodede største konkurrent, som også senere blev en suveræn guldvinder. Hele 
bokse Danmark kunne følge Nikolais kampe hjemme i stuerne og kunne derfra se en ung mand der 
kæmpede alt hvad han havde lært – og selvom han ikke vandt guld, vandt han alligevel hele Danmarks 
hjerter, ved sin ligefremme og charmerende fremtoning. 
 
Internationalt er der lagt mange kræfter i World Boxing fra Michael Jensen og Lars Brovils side. I skri-
vende stund er ét af de vigtigste parametrene for at komme på OL-Programmet i Los Angeles i 2028 
netop opfyldt, nemlig tilstrækkeligt med medlemslande registreret under World Boxing. Vi har i 2024 
også været begunstiget af penge fra initiativpuljen, til at honorere en del af de udgifter der har været 
forbundet med Michaels arbejde, for World Boxing og potentiel status som Ol disciplin. 
 
Parkinson boksning bliver til stadighed mere og mere udbredt i vores klubber - og denne får stor op-
mærksomhed rundt om i kommunerne. 
 
2024 har også været et flot år, hvad angår økonomi, hvilket kan aflæses i regnskabet. 
Der har siden regnskabsafslutning 31-12-2024 ikke været noget ekstraordinært som påvirker regnskabet 
for 2024. 
 
DaBUs bestyrelse 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december  

Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten for Danmarks Bokse-Union for 2024 er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. 
december 2010, kapitel 4 og 6, om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, 
som modtager tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål. 

Årsrapporten for Danmarks Bokse-Union for 2024 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske 
fordele vil tilflyde unionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når unionen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk for-
pligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå unionen, og forpligtelsens værdi kan må-
les pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret. 

Resultatopgørelse 

Indtægter 

Tilskud fra Danmarks Idrætsforbund, kontingenter, sponsorater mv. indregnes i det år det vedrører. 
Tilskud til øremærkede projekter indregnes i takt med, at der afholdes tilskudsberettigede omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende unionens primære aktivitet, der er afholdt i årets 
løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler m.v. Andre eksterne omkostninger føres under de re-
spektive aktiviteter. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social 
sikring m.v. af unionens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige 
myndigheder. Personaleomkostninger føres under de respektive aktiviteter. 

 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indgår i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. 

Balancen 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgræsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterføl-
gende regnskabsår. 

Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger måles til nominel værdi, og omfatter kontantbeholdning samt kontant indestående i banken. 
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Egenkapital 
Unionens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket hensættelser og 
gældsforpligtelser.  

Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

  

P
e

n
n

e
o

 d
o

k
u

m
e

n
tn

ø
g

le
: 
N

E
2

6
L

-8
H

D
1

4
-D

5
L

Y
4

-P
U

E
S

0
-B

L
6

M
W

-E
U

L
0

2



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note 2024 2024 Budget 2023

Indtægter
Tilskud, Danmarks Idrætsforbund 1 1.987.302 1.682.000 1.604.000
Kontingenter & Licenser 2 1.466.232 1.435.675 1.150.035
Landskampe & Mesterskaber (Indtægter) 3 489.288 150.000 136.724
Øvrige indtægter 4 894.199 673.000 981.360
Indtægter i alt 4.837.021 3.940.675 3.872.119

Omkostninger

Landskampe & Mesterskaber (omkostninger) 3
420.686 185.000 163.267

OL Talentprojekt 350.000 350.000 750.000
Breddeaktiviteter 5 68.426 120.000 59.610
Initiativpulje 6 210.528 0 56.940
Uddannelse 7 256.953 220.000 197.487
Administration 8 1.590.040 1.354.000 1.416.828
Udvalgs- og mødeomkostninger 9 310.854 382.000 226.300
Kraftcenter 10 8.500 20.000 27.596
Øvrige omkostninger 11 1.066.930 1.252.000 763.287
Omkostninger i alt 4.282.917 3.883.000 3.661.315

Resultat før afskrivninger og renter 554.104 57.675 210.804

Årets resultat 554.104 57.675 210.804
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note 2024 2023
AKTIVER

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender 19.250 55.868
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund 0 74.049
Andre tilgodehavender 910 0
Forud modtaget indtægter 4.155 0
Forudbetalinger 3.212 25.025
Tilgodehavender i alt 27.526 154.941

Likvide beholdninger 4.000.303 3.298.755

Omsætningsaktiver i alt        4.027.830        3.453.697 

AKTIVER I ALT        4.027.830        3.453.697 

PASSIVER

Egenkapital
Egenkapital, primo 2.881.248 2.670.444
Overført resultat 554.104 210.804
Egenkapital i alt 3.435.352 2.881.248

Kortfristede gældsforpligtelser
Mellemregning, Danmarks Idrætsforbund 84.883 0
Kreditorer 67.178 36.798
Skyldige feriepenge 15.840 42.240
Skyldige omkostninger 258.500 38.411
Olympisk Støtte 7 0
Initiativpulje Støtte 164.472 375.000
Kirkbi Støtte 0 80.000
Moms 1.598 0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 592.478 572.449

PASSIVER I ALT        4.027.830        3.453.697 

Bestyrelsesvederlag 12
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

2024 2024 Budget 2023

1 Tilskud, Danmarks Idrætsforbund
DIF tilskud - Grundstøtte 800.000 741.000 782.000
DIF tilskud - Strategistøtte 780.000 725.000 765.000
DIF tilskud - Initiativpuljen 210.528 216.000 57.000
DIF tilskud - Diversitetsudbetaling 96.774 0 0
DIF tilskud - Årets special forbund 100.000 0 0

1.987.302 1.682.000 1.604.000

2 Kontingenter & Licenser
Medlemskontingenter 1.088.750 1.110.675 895.000
Licensbetalinger 272.032 150.000 164.035
Egenbetaling, Klubber 105.450 175.000 91.000

1.466.232 1.435.675 1.150.035

3 Landskampe & Mesterskaber
Mesterskaber (Indtægter) 489.288 100.000 104.384
Landskampe (Indtægter) 0 50.000 32.340

Landskampe & Mesterskaber (Indtægter) i alt 489.288 150.000 136.724

Landskampe & Mesterskaber (Omkostninger)
Mesterskaber (Udgifter) 420.686 185.000 113.174
Landskampe (Udgifter) 0 0 50.093

Landskampe & Mesterskaber (Omkostninger) i alt 420.686 185.000 163.267

4 Øvrige indtægter
Kursusgebyrer 157.150 110.000 142.100
Sponsorindtægter 87.000 175.000 81.250
Kirkbi 486.000 343.000 442.290
Tilskud DaBUs formand 96.385 0 134.474
Kursgevinst 0 0 29.221
Div. indtægter 67.664 45.000 152.025

894.199 673.000 981.360

5 Breddeaktiviteter
Breddearbejde 22.937 50.000 32.762
Diplomboksning 20.961 60.000 24.093
Klubbesøg 1.404 10.000 2.755
DM Ugen 23.124 0 0

68.426 120.000 59.610

Noter
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

2024 2024 Budget 2023

6 Initiativpulje
Initiativpulje - Drift 0 0 21.940
Initiativpulje - Løn 210.528 0 35.000

210.528 0 56.940

7 Uddannelse
Dommer- og kamplederuddannelse 6.215 15.000 10.767
Instruktøruddannelse 67.204 50.000 70.755
Organisationsudvikling 17.162 10.000 9.293
Div. licenser 85.373 25.000 0
Sportstøj/udstyr 0 0 52.672
Stævnetilskud 81.000 120.000 54.000

256.953 220.000 197.487

8 Administration
Administrationsudgifter 1.541.544 1.254.000 1.416.657
Administrationsudvikling 48.496 100.000 171

1.590.040 1.354.000 1.416.828

9 Udvalgs- og mødeomkostninger
Repræsentantskab 42.697 60.000 38.670
Bestyrelse 23.017 60.000 34.003
Udgifter DaBUs formand 96.385 0 134.474
AIBA og EUBC 83.430 216.000 0
Instruktionsudvalg 1.500 0 0
Dommer- og kamplederudvalg 16.637 10.000 11.874
Lovudvalg 0 5.000 0
Breddeudvalg 6.000 5.000 0
Appeludvalg 30.000 5.000 938
Arrangementsudvalg 10.782 10.000 5.918
Diverse udvalg 406 11.000 423

310.854 382.000 226.300

10 Kraftcenter
Kraftcenter, træningssamlinger 0 0 19.096
Kraftcenter, gebyr 8.500 10.000 8.500
Kraftcenter, møder+diverse 0 10.000 0

8.500 20.000 27.596

11 Øvrige omkostninger
Elitesektionen 1.001.585 1.172.000 698.547
Digitalisering 259 20.000 4.046
Forsikringer 65.086 60.000 60.684
Diverse licenser 0 0 10

1.066.930 1.252.000 763.287

12 Bestyrelsesvederlag 
Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen

Noter
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kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.
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penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter
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